

Esclarecimentos - Processo 032/2025 - CAMPO LARGO CAMARA MUNICIPAL

Requerimento

Criado em	Texto	Arq.	Endereço
17/09/2025 09:35	Pergunta 01: Qual empresa esta executando os serviços atualmente? - Pergunta 02: Será somente mão de obra esta licitação. sem fornecimentos de produto de limpeza, higiene e equipamentos? - Pergunta 03: Deverá ser pago insalubridade aos colaboradores? - Pergunta 04: A repactuação do contrato será conforma a convenção coletiva que ocorre em fevereiro de cada ano? - Pergunta 05: Em algum período do ano os serviços serão interrompidos por motivo de recesso? Se sim qual período e se o valor será descontado na fatura? - Pergunta 06: Algum dos postos trabalhará em dias de feriados? - Pergunta 07: Algum dos 3 Colaboradores(a) irá fazer café? Pergunta 08: Os documentos de habilitação e demais documentos poderão serem apresentados por assinatura digital?		Não há arquivo anexado.

Resposta

Criado em	Texto	Arq. resp.	Endereço
18/09/2025	Em	Questionamentos	https://lanceeletronico.blob.core.windows.net/impeachmentanswers/bac684ee92a9495693aabadacb6d909a.do
14:21	anexo	BLL.docx	<u>cx</u>

Requerimento

Criado em	Texto	Arq.	Endereço
18/09/2025 09:30	1. Existe atualmente alguma empresa responsável pela execução do objeto da presente licitação? Em caso afirmativo, solicitamos: Indicação da licitação que originou o contrato atualmente vigente; Informações sobre o valor atualmente praticado; Link de acesso à referida licitação e/ou contrato, caso disponível. 2. Qual convenção coletiva de trabalho foi adotada como base para a composição dos custos de mão de obra constantes do orçamento estimado apresentado no edital? 3. Solicitamos, por gentileza, a disponibilização da planilha de composição de custos utilizada na elaboração do orçamento estimado, preferencialmente em formato editável (Excel), a fim de garantir maior precisão na formulação da proposta.		Não há arquivo anexado.

Resposta

Criado em	Texto	Arq. resp.	Endereço
18/09/2025	Em	Questionamentos	https://lanceeletronico.blob.core.windows.net/impeachmentanswers/36815fc7eecf4755b63ae7596366e77c.doc
14:22	anexo	BLL.docx	<u>x</u>

Requerimento

Criado em	Texto	Arq. escl.	Endereço
18/09/2025 11:40	Solicitação de esclarecimentos	Solicitac,a~o de esclarecimentos.pdf	https://lanceeletronico.blob.core.windows.net/impeachmentanswers/2ef37a12b5c546829d1 cefec229ac033.pdf

Resposta

Criado em	Texto	Arq. resp.	Endereço
23/09/2025 15:01	Em anexo	Esclarecimentos 3.docx	https://lanceeletronico.blob.core.windows.net/impeachmentanswers/22d8c38854074e58801b1e4517bb1925.docx

Requerimento

Criado em	Texto	Arq. escl.	Endereço
23/09/2025	Esclareciment	PEDIDO DE	https://lanceeletronico.blob.core.windows.net/impeachmentanswers/9c384fe9554e4fea82876c730fd0
15:05	0	ESCLARECIMENTOpdf	<u>42e9.pdf</u>

Resposta

Criado em	Texto	Arq. resp.	Endereço
24/09/2025 14:52	Em anexo	Esclarecimentos 4.docx	https://lanceeletronico.blob.core.windows.net/impeachmentanswers/37f91333255b473a9ad83b956e234871.docx

Requerimento

Criado em	Texto	Arq. escl.	Endereço
24/09/2025	Esclarecimento	esclarecimentos	https://lanceeletronico.blob.core.windows.net/impeachmentanswers/5f6c28312ee14f858bff5cf9e424981
08:42	S	recente.docx	2.docx

Resposta

Criado em	Texto	Arq. resp.	Endereço
24/09/2025 14:11	Em anexo	Esclarecimentos 5.docx	https://lanceeletronico.blob.core.windows.net/impeachmentanswers/a445e18a7f0045deb7fd49ac2034dea6.docx